
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2025г. № 2/1-ОД 

О проведении первого этапа (школьного) Всероссийских спортивных игр школьных 

спортивных клубов 2024/2025 учебного года. 

В соответствии с Положением о Всероссийских спортивных играх школьных играх 

школьных спортивных клубов 2024/2025 учебного года (утв. Министерством 

просвещения РФ 10.01.2023г.), с целью укрепления здоровья, вовлечения обучающихся в 

систематические занятия физической культурой и спортом, пропаганды здорового образа 

жизни, гражданского и 

патриотического воспитания, выявления талантливых детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Провести I этап (школьного) Всероссийских спортивных игр школьных 

спортивных клубов 2024/2025 учебного года (Далее соревнования) 

среди учащихся 5-8 классов (2010-2012 г.р.) в период с 18.02.2025 по 21.02.2025г. в 

спортивном зале. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Соревнований учителя 

физической культуры Эльмерзаева Умара Бетербиевича. 

3. Утвердить график соревнований по следующим спортивным видам программ: 

 В 16:00 18.02.2025г. – баскетбол; 

 В 14:00 19.02.2025г. – спортивное ориентирование; 

 В 16:00 20.02.2025г. – легкая атлетика. 

 В 14:00 21.02.2025г. – футбол 

4. Провести подведение итогов Соревнований 25.02.2025г. в 16:00. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Р .Д.Зайтаева 


